

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 2		
8067468					01/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation							Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%								4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
009868	COTE PORC ECHINE S/OS 150 G X 2 BARQUETT 4 E 300 G ENV FRA PVC : 11.88 %PVC : 26,46%							BQT 2C	1,513	KG		8,282		8,282	12,53
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.69 %PVC : 43,42%								8,000	UNT		1,443		1,443	11,54
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 18,60%							6 LOT	6,000	UNT		1,768		1,768	10,61
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09%								12,000	UNT		1,710		1,710	20,52
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8								4,000	UNT		1,756		1,756	7,02
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET								0,000	UNT			Rup.		
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SA CHET 190 G DAUNAT PVC : 3.31 %PVC : 42,42%								6,000	UNT		1,807		1,807	10,84
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN PVC : 2.79 %PVC : 40,72%							6 LOT	6,000	UNT		1,568		1,568	9,41
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%								6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
011230	KEBAB VBF SAT 165 G CHARAL								6,000	UNT		2,856		2,856	17,14

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8067468	01/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Page 5

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
044821	PARMIGGIANO REGGIANO RAPE AOP 30% MG SAC HET 60 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 30,73%		20,000	UNT		1,077		1,077	21,54
044825	PIZZA CRUST GROOVY BACON 580 G SODEBO PVC : 6.81 %PVC : 28,06%		6,000	UNT		4,644		4,644	27,86
044832	PIZZA CRUST KEBAB 580 G SODEBO PVC : 6.73 %PVC : 32,10%		6,000	UNT		4,332		4,332	25,99
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER CLUPEA HARENGUS PVC : 2.84 %PVC : 31,80%		6,000	UNT		1,836		1,836	11,02
045311	ANCHOIS MARINE AIL PERSIL BARQUETTE 200 G DELICEMER PVC : 3.41 %PVC : 35,98%		7,000	UNT		2,069		2,069	14,48
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 2.99 %PVC : 35,75%		7,000	UNT		1,821		1,821	12,75
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22
045849	BAGUETTE PRECUITE AU FOUR BIO 250 G LA B OULANGERE PVC : 1.98 %PVC : 33,94%		10,000	UNT		1,240		1,240	12,40
047537	PLATEAU APERO DES FROMAGE BARQUETTE 240 G GOURMET DE L'ARTOIS PVC : 6.78 %PVC : 27,48%		6,000	UNT		4,661		4,661	27,97
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.75 %PVC : 31,79%		8,000	UNT		2,425		2,425	19,40
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,180		1,180	9,44

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8067468	01/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
061557	PVC : 2.44 %PVC : 33,81% Cond : x10 ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,404	KG		34,124		34,124	47,91
066816	PVC : 49.24 %PVC : 26,89% CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL		4,000	UNT		2,238		2,238	8,95
068009	PVC : 3.58 %PVC : 34,05% DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS	6 LOT	6,000	UNT		0,980		0,980	5,88
068023	PVC : 1.44 %PVC : 28,33% Cond : x12 PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068026	PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8 CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION		12,000	UNT		1,680		1,680	20,16
068040	PVC : 2.29 %PVC : 22,62% BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,917		0,917	3,67
068042	PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8 CELERI REMOULADE BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,828		0,828	3,31
068515	PVC : 1.41 %PVC : 38,01% Cond : x8 FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE		6,000	UNT		1,198		1,198	7,19
068697	PVC : 1.94 %PVC : 34,85% DESSERT FRUITIER POMME POIRE 100 G X 4 A6 LOT DE NDROS		6,000	UNT		1,200		1,200	7,20
068905	PVC : 1.79 %PVC : 29,16% Cond : x12 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91
	PVC : 6.13 %PVC : 28,55%								

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8067468	01/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT					3,74 0,47	
Montant Total PVC : 2354.17€, Marge PVC : 36.12%											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
Client A00040575 Facture 08067468 Echéance 20/10/24 Montant 1503,78		Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 20/10/2024	5,50 20,00	1 420,60 4,21	78,13 0,84	1498,73 5,05	1 503,78 Euros				
		TOTAL		1 424.81	78.97	1 503.78					